
 
平成 24 年６月 21 日 

各 位 

会 社 名 株式会社トライアンフコーポレーション 
代表者名  代表取締役 小澤 勝 
（コード 3651） 
問合せ先  
役職・氏名 取締役 西出 靖 
電話 03-5332-6751 

 

臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知らせ 
 

当社は、平成24年５月24日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にて、

平成24年６月15日を基準日として臨時株主総会を開催する旨をお知らせいたしましたが、本日開

催の取締役会において、下記のとおり臨時株主総会開催日及び付議議案を決定しましたので、お

知らせいたします。 

 

記 

 

１．臨時株主総会開催日時  平成24年７月11日（水曜日） 午前11時 

２．臨時株主総会開催場所  東京都新宿区西新宿七丁目３番４号 Ａｓｓｏｒｔｉ西新宿２階 

              リンガフランカ「グロービッシュ・ラーニング・センター」 

３．臨時株主総会付議議案 

決議事項 

第１号議案 取締役１名選任の件 

第２号議案 取締役の報酬額改定の件 

 

第１号議案の詳細につきましては、本日公表の「役員人事に関するお知らせ」をご参照ください。 

第２号議案につきましては、第１号議案による取締役の増員及び今後の事業計画を考慮して、取

締役の報酬額改定を臨時株主総会に諮るものであります。 

 

株主の皆さまにおかれましては、臨時株主総会にご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


